

Bydgoszcz, dnia 08.03.2023 roku

*Do wszystkich Wykonawców*

**Dotyczy zaproszenia do składania ofert na dostawę podłoży do przeprowadzania badania jałowości produktów leczniczych oraz podłoży do kontroli powierzchni i powietrza do stosowania w przemyśle farmaceutycznym, zgodnych z aktualnymi wymaganiami farmakopealnymi.**

Uprzejmie informuję i odpowiadam na poniższe pytania:

**Pytanie nr 1:** Pytania do Umowy:

Par. 3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie minimalnego terminu dostawy wynoszącego 3 dni robocze możliwego do określenia na zamówieniu ?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem, termin realizacji zamówienia to 7 dni roboczych lub wyznaczona na zamówieniu data dostawy (wyznaczona data dostawy w terminie późniejszym niż 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia).

Odpowiedź opracowała: .....*Agnieszka Róka*.....

**Pytanie nr 2:** Pytania do specyfikacji wymagań:

Załącznik nr 3 (załącznik nr 1 do Umowy)-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek odciskowych z bezpłatnym użyczeniem aplikatora ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w formularzu cenowym – załącznik nr 3 (załącznik nr 1 do Umowy).

Odpowiedź opracowała: .....*M. O.*.....